
ZARZĄDZENIE NR 436/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników dokonujących czynności raportowania schematów 
podatkowych - Zespół MDR 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  §1 ust. 10 i § 2 ust. 1 lit. b 
załącznika do Zarządzenia nr 416/2020 w sprawie procedury wewnętrznej w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się pracowników dokonujących stosownych czynności raportowania schematu 
podatkowego, w przypadku gdy obowiązek ten ciąży bezpośrednio na Urzędzie Miejskim 
w Dzierzgoniu bądź Gminie Dzierzgoń- jako samorządowej osobie prawnej jak i w przypadku gdy 
obowiązki raportowania o schemacie dotyczą bezpośrednio gminnej jednostki organizacyjnej jako 
podatnika bądź płatnika podatku (nie rozliczającej się wraz z gminą z podatku), zwanych Zespołem 
MDR w osobach : 

1. Halina Redlin- Skarbnik Dzierzgonia 
2. Monika Waszczyszyn-  Inspektor ds. księgowości budżetowej 
3. Monika Figur –Kierownik Referatu Obsługi Jednostek 
4. Iwona Tomasz – Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 
§ 2. Upoważniam Zespół MDR do wypełnienia wszelkich obowiązków dotyczących raportowania 

schematów podatkowych, o których mowa w § 4 i § 5  załącznika do Zarządzenia 416/2020 w sprawie 
procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 037761D2-9459-49B3-9967-C8D34183E7D7. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




